

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Instituto Nacional de los Deportes		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:2401		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		San Salvador 30 de Junio del 2016		
		No Orden 334/2016 ✓		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
SUMINISTROS L.R., S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA 0204 Deporte de Alto Rendimiento—Material solicitado por deporte social		
100	Cada Uno	TABLETAS DE DOLOESPASMON COMPUESTO	\$0.90	\$90.00
900	Cada Uno	TABLETAS DOLOVITADERMO (DICLOFENAC+NEUROTROPAS)	\$0.75	\$675.00
25	Cada Uno	FRASCOS DE OJO DE AGUILA (NAFAZOLINA) COLIRIO	\$6.00	\$150.00
6000	Cada Uno	SOBRES DE SUERO ORAL	\$0.30	\$1,800.00
250	Cada Uno	AMPOLLAS ARCONEURINE 25.000(VITAMINAS NEUROTROPAS)	\$4.00	\$1,000.00
1	Cada Uno	CAJA DE AGUJAS INDIVIDUALES N°21 (LARGO 1.5CM)	\$4.00	\$4.00
2	Cada Uno	GALONES DE ALCOHOL	\$12.50	\$25.00
120	Cada Uno	PARES DE BATERIAS ALCALINAS AA 1.5 VOLTIOS	\$3.00	\$360.00
150	Cada Uno	UNIDADES DE BATERIAS DE 9 VOLTIOS	\$3.50	\$525.00
12	Cada Uno	PAQUETES DE BOLSAS ROJAS MEDIANA	\$1.20	\$14.40
24	Cada Uno	PAQUETES DE BOLSAS NEGRAS MEDIANA	\$1.20	\$28.80
30	Cada Uno	UNIDADES DE COMPRESAS FRIAS PEQUEÑAS DE 21X10CM	\$19.00	\$570.00
2	Cada Uno	CAJAS CURITAS LARGAS	\$3.00	\$6.00
160	Cada Uno	JUEGOS DE ELECTRODOS AUTOADHERIBLES DESECHABLES	\$0.25	\$40.00
20	Cada Uno	GALONES DE GEL PARA ELECTRODOS	\$25.00	\$500.00
6	Cada Uno	CAJAS DE GASAS X100	\$4.50	\$27.00
1	Cada Uno	CAJA DE GANTES DESCARTABLES TALLA M	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	CAJA DE GANTES DESCARTABLES TALLA L	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	FRASCO DE LOCIDE JABON ANTISEPTICO DB	\$35.00	\$35.00
80	Cada Uno	ROLLOS DE LEOKOTAPE DE 7.5 CM DE ANCHO	\$50.00	\$4,000.00
1	Cada Uno	FARDO DE PAPEL TOALLA ROLLO	\$30.00	\$30.00
2	Cada Uno	CAJAS DE MICROPORE DE 31X10 YARDAS	\$15.00	\$30.00
5	Cada Uno	ROLLOS DE PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO	\$9.50	\$47.50
80	Cada Uno	ROLLOS DE STRAPPAL DE 2,5 CM PARA VENDAJE FUNCIONAL	\$9.00	\$720.00
80	Cada Uno	ROLLOS DE STRAPPAL DE 5 CM PARA VENDAJE FUNCIONAL	\$15.00	\$1,200.00
125	Cada Uno	ROLLÓS DE VENDAS ELASTICAS DE 4"	\$4.52	\$565.00
125	Cada Uno	ROLLOS DE VENDAS ELASTICAS DE 6"	\$4.52	\$565.00
6	Cada Uno	UNIDADES DE COMPRESAS CALIENTES ELECTRICAS	\$90.00	\$540.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>		\$13,559.70
SON: trece mil quinientos cincuenta y nueve 70/100 dolares				
OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES DE = \$13,559.70 --- NOTA: PUEDEN RETIRAR QUEDAN LOS DIAS LUNES Y MARTES DE 8:30 A.M. A 4:30 P.M, ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO;				
LUGAR DE ENTREGA:Deporte social				
LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A				
 Titular o Designado		 Suministrante		

Elaborada por sistema 2